
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

   

Dz-05.0021.48.2018                             Uchwała Nr XLVIII/380/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 22 maja 2018 r. 

  

w sprawie opinii Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie - wniosek Zastępcy 

Prezydenta Miasta Krakowa  (pismo nr KD-03.403.11.29.2018) 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. h uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. 

poz. 1841 z pózn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się opracowany projekt Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie 

obejmujący oznakowanie ulic i punktów adresowych, obiektów użyteczności publicznej, 

obiektów kulturalnych i rekreacyjnych a także system znaków publicznych do stosowania na 

tablicach informacyjnych i mapach SIM .  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

    

  

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 

Z wnioskiem o opinię  opracowanego projektu Systemu Informacji Miejskiej w 

Krakowie zwrócił się Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Andrzej Kulig. Nowy system 

obejmuje wprowadzenie nazwy dzielnicy na tablicy adresowej i będzie dotyczył nowo 

nadanych numerów porządkowych. Założeniem systemu jest m.in. pogłębienie więzi 

mieszkańców Krakowa  z Dzielnicą, w której mieszkają.   

 


